
UCHWAŁA NR XXXIV/187/2018
RADY MIASTA STOCZEK ŁUKOWSKI

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Miasto Stoczek Łukowski publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty, Rada Miasta Stoczek 
Łukowski, uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Miasto Stoczek Łukowski publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych:

1. Przedszkole w Stoczku Łukowskim, ul. Dwernickiego 3, wchodzące w skład Zespołu Oświatowego 
w Stoczku Łukowskim;

2. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Gen. J. Dwernickiego, Plac Wielgoska Stanisława 5, 
wchodzącej w skład Zespołu Oświatowego w Stoczku Łukowskim.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXI/108/2004 Rady Miasta Stoczek Łukowski z dnia 28 września 2004 r. 
w sprawie ustalenia sieci przedszkoli publicznych prowadzonych przez Miasto Stoczek Łukowski.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Stoczek Łukowski.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Piskorz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 sierpnia 2018 r.

Poz. 3690


		2018-08-08T12:44:57+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




